令和５年５月１７日
日本消費者教育学会関西支部
　　　　　　　　　会員　様
日本消費者教育学会関西支部
　支部長　大本久美子
令和５年度　関西支部研究・実践発表会（オンライン開催）プログラムの送付について
拝啓　新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和5(2023)年6月11日（日）に関西支部研究・実践発表会をオンラインで開催致します。プログラムは別紙のとおりです。どうぞ多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。なお参加を希望される場合、以下の申し込みフォームよりお申し込み下さい。申し込まれた方に、参加のためのURLをお送りいたします（参加は無料です）。
なお、当日は慣れないオンラインによる開催のため、通信トラブル等でご迷惑をおかけすることになるかもしれませんが、ご了承下さい。今後とも支部活動へのご参加、ご協力をよろしくお願い申し上げます。
参加申し込みの締め切りは、令和5(2023)年6月7日（水）とさせて頂きます。
敬具
記
１　日時　　　令和5(2023)年6月11日（日）（オンライン開催）
　　　　　　　　　　　　13時00分～16時00分（予定）詳細はプログラムをご覧ください。
２　場所　　　ZOOMを使用したon-lineによる実施

　Zoomミーティングに参加するには、ネット環境の整ったPCで次のリンクをクリックするか、Zoomのアプリケーション（ソフト）を立ち上げた上で、IDとパスワードを入力してください。IDとパスワードは、関係者以外に漏らしたり、SNS等で公表したりすることはお控えください。
　※参加用URLは、申し込みフォームより申し込まれた方へお送りいたします。
会場にて
３　プログラム　　　（別紙）
４　要旨集について　　当日、Zoomのチャットよりダウンロードして頂く予定です。
改めてご案内いたします。
５　参加申し込み　　　以下のアドレス、又はQRコードからお申し込みください。
　　　　　　　　　　　※参加申し込みの締め切りは、6月7日（水）
https://forms.gle/LCw7vzJheEFfrwET8
[image: image1.png]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上。